
Ders kodu Ders Adı Sect.No Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri                Öğr. Üyesi Adı

ICM 101  İÇ MİMARLIKTA TEMEL TASARIM I 10.04.2023 13:30-17:20 B1004

Çağrı Bulhaz,

Aslı Uğurlu,

Gaye Çulcuoğlu

ICM 102 İÇ MİMARLIKTA TEMEL TASARIM I 1 13.04.2023 09:30-15:20
Z1021

Z1019

Çılga Resuloğlu,

Mustafa Demir,

Ediz Erdoğdu

ICM 102 İÇ MİMARLIKTA TEMEL TASARIM II 2 13.04.2023 09:30-15:20
Z1021

Z1019

Çılga Resuloğlu,

Mustafa Demir,

Ediz Erdoğdu

ICM 111 TEKNİK ÇİZİM I 1
ARA SINAV 

YAPILMAYACAKTIR

Melike Selcan 

Cihangiroğlu

ICM 111 TEKNİK ÇİZİM I 2
ARA SINAV 

YAPILMAYACAKTIR
Gizem Yakupoğlu

ICM 111 TEKNİK ÇİZİM I 3
ARA SINAV 

YAPILMAYACAKTIR
Tahir Ayparlar

ICM 112 TEKNİK ÇİZİM II 1
ARA SINAV 

YAPILMAYACAKTIR
İpek Memikoğlu

ICM 112 TEKNİK ÇİZİM II 2
ARA SINAV 

YAPILMAYACAKTIR
Dilşa Günaydın Temel

ICM 114  SUNUM TEKNİKLERİ 1
17.04.2023

(Sunum)
09:30-12:20 Z1019 Gökçe Aykaç

ICM 114  SUNUM TEKNİKLERİ 2
17.04.2023

(Sunum)
09:30-12:20 Z1021 Dilşa Günaydın Temel

ICM 114  SUNUM TEKNİKLERİ 3
17.04.2023

(Sunum)
09:30-12:20 1033

Melike Selcan 

Cihangiroğlu

ICM 201 İÇ MEKAN TASARIMI I
10.04.2023

13.04.2023

13:30-17:20

09.30-15:30
S4

İpek Memikoğlu,

Dilşa Günaydın

Temel,

Begüm Aksel Alkan,

Sinan Can Osma

ICM 202 İÇ MEKAN TASARIMI II
13.04.2023

17.04.2023

09.30-15:30

13:30-17:20
S1

Elif Güneş,

Kemal Ergin Kocaili,

Gökçe Aykaç

ICM 212 İNCE YAPI ve MALZ. II 1
14.04.2023

(Ödev Teslimi)
17:00 Moodle İpek Toplu Bilgiç

ICM 212 İNCE YAPI ve MALZ. II 2
14.04.2023

(Ödev Teslimi)
17:00 Moodle Kemal Ergin Kocaili

ICM 214 BİL.DESTEKLİ ÇİZİM 1 19.04.2023 12:30-15.20 L2 Tahir Ayparlar

ICM 214 BİL.DESTEKLİ ÇİZİM 2 19.04.2023 15.30-18:20 L2 Tahir Ayparlar

ICM 222 MİMARLIK VE SANAT TARİHİ II 11.04.2023 10:00-11:30 B1035 Şule Pfeiffer Taş

ICM 232 İKLİMSEL KONFOR VE TESİSAT
13.04.2023

(ÖDEV TESLİMİ)
11:00-12:00 B1004 Çağrı Bulhaz 

ICM 242 ÇEVRE PSİKOLOJİSİ
19.04.2023

(Ödev Teslimi)
10:30-12:20 2006 Elçin Yörük

ICM 301 İÇ MEKÂN TASARIMI  III
10.04.2023

13.04.2023

13:30-17:20

09.30-15:30
1033

Melike Selcan 

Cihangiroğlu,

Buket Kocaili,

Barış Uludamar

ICM 302 İÇ MEKÂN TASARIMI  IV
10.04.2023

13.04.2023

13:30-17:20

09.30-15:30
S2

Gizem Yakupoğlu,

Melis Yeşiltepe

ICM 304 ISLAK MEKAN TASARIMI 4.04.2023 09:30-13:20 Z1019

Gökçe Aykaç,

Özlem Nur Aslantamer,

Tahir Ayparlar

ICM 322 TASARIMDA ANLAM
ARA SINAV 

YAPILMAYACAKTIR
Gizem Yakupoğlu

ICM 332 AKUSTİK VE YANGIN GÜVENLİĞİ 19.04.2023 09:30-12:20 ONLINE Ferhat Eröz

ICM 352 KENT MOBİLYALARI TASARIMI
ARA SINAV 

YAPILMAYACAKTIR
Özlem Nur Aslantamer

ICM 354 SAHNE TASARIMI 18.04.2023 09:30-12:20 1033 Füsun Saltık

ICM 371 MOBİLYA TARİHİ
ARA SINAV 

YAPILMAYACAKTIR
Buket Kocaili

ICM 384 EVRENSEL TASARIM 18.04.2023 13:30-16.20 D1 Melis Yeşiltepe

ICM 401 İÇ MEKÂN TASARIMI  V 13.04.2023 10:00-15:20 B1005
Çiğdem Demirörs,

Mehmet Beşe

ICM 402 İÇ MEKÂN TASARIMI  VI 17.04.2023 09:30-17.00 S3
Özlem Nur Aslantamer,

Gözen Güner Aktaş

ICM 462 BİLG. İLERİ SUNUM  II 1 14.04.2023 09:30-12:20
L2

(Hibrit)
Hakan Gökdemir

ICM 462 BİLG. İLERİ SUNUM  II 2 14.04.2023 15:30-18:20
L2

(Hibrit)
Hakan Gökdemir

ICM 463
BİLG. TABANLI BOYAMA TEK. VE

 MİMARİ SUNUM
14.04.2023 12:30-15:20

L2

(Hibrit)
Hakan Gökdemir

ICM 475 MEKAN ANALİZİ
28.04.2023

(Ödev Teslimi)
12:30-15:20 Z1032 Tahir Ayparlar
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